
 
Apteka Zdrovita.pl

ul. Ostrowiecka 7, Sienno
+48 22 228 20 13

 
 

MAXI SLIM FAT BLOCKER 60 TABLETEK
 

cena: 84,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent Svenska Vitaminer

Wysyłka do 48 godzin, 1-2 dni

Opis produktu
 

Suplement diety Maxi Slim Fat Blocker zawiera w swoim składzie opatentowany błonnik NeOpuntia® pozyskiwany z liści opuncji
figowej. Wykazuje on unikalne udowodnione właściwości wiązania nawet 28% tłuszczu zawartego w posiłku.
Jego właściwości zostały poparte badaniami naukowymi prowadzonymi między innymi na kobietach cierpiących na zaburzenia
metaboliczne, w czasie badań wykazano liczne korzyści związane ze spożywanie błonnika NeOpuntia® zawartego w suplemencie Maxi
Slim Fat Blocker.

Preparat Maxi Slim Fat Blocker polecany jest szczególne osobom, które w swojej diecie powinny ograniczyć tłuszcz zawarty w
spożywanych pokarmach, chcą zrzucić kilka zbędnych kilogramów, zależy im na utrzymaniu wypracowanej masy ciała. Jego
właściwości zostały poparte badaniami naukowymi prowadzonymi między innymi na kobietach cierpiących na zaburzenia metaboliczne
(zespół metaboliczny) tj. zaburzenia profilu lipidowego krwi, podwyższony poziom glukozy na czczo, podwyższone ciśnienie krwi oraz
otyłość brzuszna.

Produkt ten:

* Wiąże tłuszcz w stałe nierozpuszczalne kompleksy,
* Ogranicza wchłanianie w przewodzie pokarmowym tłuszczu zawartego w pożywieniu nawet o 28%,
* Redukuje kaloryczność spożywanych pokarmów,
* Zawiera dwie frakcje opatentowanego błonnika NeOfiberTM i NeOmicelTM,
* Pęcznieje w przewodzie pokarmowym,
* Hamuje apetyt,
* Ułatwia kontrolę i utratę wagi,
* Korzystnie wpływa na profil lipidowy krwi.

Sposób użycia:
Po 2 tabletki 2-3 razy dziennie 15 do 60 minut po spożyciu posiłku. Tabletki zaleca się połykać w całości popijając wodą. Nie zaleca się
stosować preparatu w ciągu 2 godz. po spożyciu preparatów zawierających witaminy A, D, E, K oraz preparatów zawierających
niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe (NNKT).
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Składniki:
opatentowana formuła sproszkowanych liści opuncji figowej Opuntia ficus-indica (NeOpuntia®), inulina, substancje przeciwzbrylające
(sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana, karboksymetyloceluloza, sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek
krzemu), substancje glazurujące (hydroksypropylometyloceluloza, glicerol), barwniki (dwutlenek tytanu, kompleksy miedziowe chlorofili i
chlorofilin).

Preparat nie zawiera glutenu, pszenicy, drożdży, soi, laktozy i składników mlecznych.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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